
 

UCHWAŁA NR XIV/103/11 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie: Programu usuwania azbestu dla Gminy Sława na lata 2011-2032 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. dz. U. z 2008 r. 

Nr 25, poz. 150 ze zm.), art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (tj. Dz. U z 2010 r. Nr 185, 

poz. 1243 ze zm.), art. 48 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko (Dz. U. z 2008 r. Nr 199, poz. 1227 ze zm.) oraz „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 

2009 – 2032” (Uchwała Nr 39/2010 Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010 r. M. P. z 2010 r. Nr 33, poz. 481), 

po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gorzowie Wlkp. i Państwowym 

Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym w Gorzowie Wlkp., Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się „Program usuwania azbestu dla Gminy Sława na lata 2011-2032” w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Aleksander Polański 

 


